
 

UCHWAŁA NR 228/788/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Dąbrowskiemu – prowadzącemu 

działalność pod nazwą: Zakład Inżynieryjno-Budowlany „INSTBUD”, ul. Asnyka 1, 

74-300 Myślibórz do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego w sprawach 

formalnoprawnych związanych z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie 

wód opadowych i roztopowych z drogi powiatowej nr 1575Z i 2148Z w miejscowości 

Dziedzice. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie uprawnia do zaciągania 

zobowiązań finansowych w imieniu Powiatu Myśliborskiego. 

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia czynności 

określonych w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu  

          Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Z uwagi na to, że Pan Andrzej Dąbrowski – prowadzący działalność pod nazwą: Zakład 

Inżynieryjno-Budowlany „INSTBUD”, ul. Asnyka 1, 74-300 Myślibórz, opracowuje operat 

wodnoprawny na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z drogi powiatowej  

nr 1575Z i 2148Z w miejscowości Dziedzice uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 228/788/2018 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 5 lutego 2018 roku  

 

 

 

Myślibórz, dnia 5 lutego 2018 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Myśliborskiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy 

pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja Dąbrowskiego legitymującego się dowodem osobistym  

nr CCZ664962 – prowadzącego działalność pod nazwą: Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

„INSTBUD”, ul. Asnyka 1, 74-300 Myślibórz do występowania w imieniu Powiatu 

Myśliborskiego w sprawach formalnoprawnych związanych z uzyskaniem pozwolenia 

wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z drogi powiatowej  

nr 1575Z i 2148Z w miejscowości Dziedzice. 

 

 Pełnomocnictwo nie uprawnia do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

 

        Za Mocodawcę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


